
Alojas novada izglītības attīstības koncepcija 2015 – 2020 

Pielikums Nr.3 

Valsts pārbaudes darbu rezultāti 

Izglītojamajiem pamatizglītības ieguvei jākārto 4 eksāmeni – latviešu valoda, 

matemātika, svešvaloda (angļu vai krievu), Latvijas vēsture.  Rezultāti atspoguļoti, 

parādot izpildes kopprocentu katrā skolā un novadā trīs gadu periodā. Tāpat 

salīdzināti rezultāti novada mērogā pēc apguves līmeņiem. 

 

 

 Ņemot vērā ļoti nelielu skaitu, kas kārto eksāmenu krievu valodā, šeit netiek 

atspoguļoti rādītāji minētajā eksāmenā. 

OO531301 OO521402 OO531304 novadā

2012./2013. 63.67% 58.79% 60.86% 62.36%

2013./2014. 59.57% 58.79% 57.52% 58.64%

2014./2015. 66.00% 50.00% 52.00% 59.00%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

Latv_val_9_izpilde_kopprocents. Salīdzinājums. 

nepietiekams pietiekams optimāls augsts

2012./2013. 0.00% 36.73% 61.22% 2.04%

2013./2014. 0.00% 52.63% 47.37% 0.00%

2014./2015. 0.00% 60.00% 35.00% 5.00%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

Latv_val_9_apguves līmeņi. Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.



 

 

 

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

OO531301 OO521402 OO531304 novadā

Angļu_val_9_izpilde_ kopprocents. Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.

nepietiekams pietiekams optimāls augsts

2012./2013. 0.00% 26.47% 52.94% 20.59%

2013./2014. 3.85% 38.46% 34.62% 23.08%

2014./2015. 3.00% 34.00% 22.00% 41.00%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

Angļu_val_9_apguves līmeņi. Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.

OO531301 OO521402 OO531304 novadā

2012./2013. 51.31% 42.67% 54.35% 52.63%

2013./2014. 45.33% 45.78% 54.59% 49.05%

2014./2015. 60.00% 47.00% 50.00% 55.00%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

Mat_9_izpildes kopprocents.Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.



 

 

 

9. klases eksāmenu rādītāju salīdzinājums ar valsts rādītājiem apkopots tabulā.  

Pārbaudes darbs Izpildes 

kopprocents 

(novads) 

Izpildes 

kopprocents 

(valsts) 

Eksāmens latviešu valodā 9.kl. 59 % 62.46 % 

Eksāmens angļu valodā 9.kl. 71 % 69.72% 

Eksāmens krievu valodā 9.kl. 80 % 76.30 % 

Eksāmens matemātikā 9.kl. 55 % 61.15 % 

Eksāmens Latvijas vēsturē 9.kl. 59 % 67.58 % 

nepietiekams pietiekams optimāls augsts

2012./2013. 0.00% 57.14% 40.82% 2.04%

2013./2014. 21.05% 36.84% 36.84% 5.26%

2014./2015. 10.00% 45.00% 30.00% 15.00%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

Mat_9_apguves līmeņi. Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.

OO531301 OO521402 OO531304 novadā

2012./2013. 59.91% 47.84% 59.93% 60.34%

2013./2014. 47.13% 51.96% 55.45% 51.18%

2014./2015. 59.00% 63.00% 58.00% 59.00%

0.00%
20.00%
40.00%
60.00%
80.00%

Latvijas vēsture_9_ izpildes kopprocents. 
Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

nepietiekams pietiekams optimāls augsts

Eksāmeni_9_apguves līmeņi. Salīdzinājums. 

2012./2013. 2013./2014. 2014./2015.



Centralizēto eksāmenu rādītāji atspoguļoti pa mācību priekšmetiem, ietverot 

abu novada vidusskolu rādītāju, valsts vidējo rādītāju, rādītāju pēc skolu tipa un 

urbanizācijas. Alojas Ausekļa vidusskolas 2015.gada rādītājs nav salīdzināms ar 

citiem rādītājiem, jo eksāmenus kārtoja viens izglītojamais. 

 

 

 

Detalizēta informācija par visu valsts pārbaudes darbu rezultātiem pieejama 

dokumentā “Statistikas pārskats par valsts pārbaudes darbu rezultātiem Alojas 

novadā” 

OO53130
1

OO53130
4

valstī vsk. pilsētas lauki

2013. 71.69% 32.33% 54.71% 58.42% 54.90% 46.83%

2014. 49.64% 46.64% 56.16% 59.60% 56.30% 46.60%

2015. 86.91% 38.24% 54.10% 57.80% 54.00% 44.60%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

CE_ANG 

OO53130
1

OO53130
4

valstī vsk. pilsētas lauki

2013. 37.31% 20.64% 37.26% 42.59% 38.13% 32.47%

2014. 33.33% 25.00% 43.34% 48.80% 44.40% 35.90%

2015. 75.62% 29.81% 43.60% 50.00% 45.10% 36.30%

0.00%
10.00%
20.00%
30.00%
40.00%
50.00%
60.00%
70.00%
80.00%

CE_MAT 

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

OO531301 OO531304 valstī vsk. pilsētas lauki

CE_VLL 

2013. 2014. 2015.


